
Příloha č. 2 '

Rámcová kupní smlouva 3/2022

HPL servis, s. r. o.
se sídlem: Vídeňská 149/125a, 619 00 Brno
IČO: 01556606 DIČ: CZ01556606

bankovní spojení:
jednajÍcÍ:
(dále jen jako »prodávajÍcÍ")

a

Střední škola'stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace
se sídlem: Pražská 636/38b, 642 00 Brno-Bosonohy
IČ: 00173843, DIČ: CZ00173843

bankovní spojeni:
jednající: Ing. jiřIKošťál
(dále jen jako ,,KupujÍcÍ")

uzavírají tuto smlouvu dle ustanovení § 2079.zá koňa Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodávat Kupujícímu věci, které jsou předmětem koupě (dále jen věci) a
Ku"pujÍcÍ se zavazuje za dodané věci zaplatit kupní cenu, to vše v souladu s touto smlouvou.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho do dávat KupujÍcjmu KupujÍcímu ,,ČĹstÍcÍ a
hygienické zboží, zásobníky a ochranné pracovní pomůcky, ostatní obalový'materiál " dle
nabídky,, na základě jednotlivých objednávek KupujícÍho, převádět vlastnické právo k těmto
věcem na KUpUjÍcÍho a závazek Kupujícího přebírat dodané věci a hradit Prodávajícímu kupní
cenu.

Objednávka Zboží

1. zboží bude Kupujícímu dodáváno na základě objednávek KupujícÍho potvrzených prodávajÍcÍm.
BližŠí podmínky (specifikace, množství, termín a způsob dodáni) budou specifiková ny
v jednotlivých objednávkách Kupujícího. Zboží bude docáno v terminu do 10 dnů od objednání
pokud je skladem, v případě, Že prodávajÍcÍ zboží nemá skladem, bude informovat KupujÍcľho q
termínu dodání. Pokud prodávajÍcÍ nedodá objednar é zboží do 10 'dnů a nedohodne a
neodsouh|asÍs KupujícÍm skutečný termín dodáni, nakou :jí Kl|pl|Íící zboží od jiného dodavatele.
V případě opakovanéhp neplněníterďnů dodávek je Kupující oprávněn od smlouvy odstoupit.

1



III.
Kupní cena a její splatnost

1. Kupní cena věcí bude Llrčena v souladu s platným ceníkem prodávajícíha Kupní cena je splatná
na základě faktury-daňového dokladu se splatností 14 dnú od data vystavenífaktury.

IV.
Platnost smlouvy

i. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2022
2. ProdávájÍcÍ i KupuÍící má právo ukončit platnost této srn ouvy dohodou, nebo řádnou výpovědí.

výpovědní lhůta je 3 měsíce od doručeni výpovědi drLihé smluvní straně. Sm|Llvní strany se
zavazují, Že v případě výpovědi splní všechny závazky, které jim z této smlouvy do dne ukončeni
její platnosti vyplynuly.

V.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z tohc po jednom výtisku pro každou smluvní
stranu. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Jakékoli změny této smlouvy je možno provést použe formou číslovaných dodatků ktéto
smlouvě, které jsou podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si snilo .avu přečetli a její text odpovídá pravé a
svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne: 44.2. 2CQĽ V Brně dne:4.1. 2022

Ing jiří Košťál

prodávaýci KupujÍcÍ

2


